
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

БОГДАШКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

 

 П Р И К А З 

 

 

31 августа 2024 года   № 215/6 

 

О назначении ответственного за 

функционирование и развитие центра «Точка 

роста» 

  

На основании  письма Министерства Просвещения Российской Федерации от 

01.11 2021 года № ТВ – 1913/02 «О направлении методических рекомендаций 

по созданию и функционированию в общеобразовательных организациях, 

расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования 

естественно – научной и технологической направленности» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить руководителем Центра образования естественно – научной и 

технологической направленностей «Точка роста» заместителя 

директора по ВР Маракаеву Лилию Михайловну. 

2.  Утвердить план работы центра «Точка роста» (Приложение 1). 

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 
 Директор школы: 

 

 Антонова С.В.  

 С приказом ознакомлены 

и согласны: 

 

 Маракаева Л.М.  

 

 


		2024-12-12T17:19:16+0400
	Антонова Светлана Викторовна




